中南林发﹝2017﹞6号

关于公布2016年度中南林业科技大学研究生教材建设项目的通知

学校各单位：
经个人申报，学院推荐，专家评议，学校审定，确定《翻译工作坊读与译》等3本教材为2016年度中南林业科技大学研究生教材建设项目（详见立项表）,现予公布。

中南林业科技大学
2017年1月13日
2016年度中南林业科技大学研究生教材建设项目立项表

	立项编号
	教材名称
	负责人
	所属学院
	资助经费（万元）

	2016JC01
	翻译工作坊读与译
	郭  勇
	外国语学院
	6

	2016JC02
	高等土力学
	文畅平
	土木工程与力学学院
	6

	2016JC03
	家具结构新技术
	张仲凤
	家具与艺术设计学院
	6

	中南林业科技大学办公室
	2017年1月16日印发

中南林业科技大学文件

- 2 -
- 2 -